Statistik om
Uppsala kommun
2018

Landareal 2 182 km?

Folkmangd 219 914
varav 111 297 kvinnor och 108 617 man



Befolkning i Uppsala kommun 2017
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Folkmangd efter alder

2016 % 2017 %
Alder Antal Antal
0 2558 1,2 2500 1,1
1-5 12826 6,0 13154 6,0
6 2652 1,2 2623 1,2
7-9 7537 3,5 7940 3,6
10-12 6947 3,2 7241 3,3
13-15 6493 3,0 6895 31
16-18 6263 2,9 6590 3,0
19 2451 1,1 2511 1,1
20-24 19 697 9,2 19303 8,8
25-44 63585 29,6 66 004 30
45-64 47783 22,3 48 444 22
65-79 27238 127 27 949 12,7
80- 8529 4,0 8760 4,0
Totalt 214559 100 219914 100

Folkmangdens forandringar

2016 2017
Folkdkning 4433 5355
Fodda 2562 2508
Ddoda 1364 1461
Fodelsedverskott 1198 1047
Inflyttade 14 842 16 083
Utflyttade 11612 11823
Flyttningsnetto 3230 4260

darav med utlandet 2249 2585



Personer med utlandsk bakgrund*

2016 2017
Samtliga 52 649 57 023
Kvinnor 26 454 28 469
Mén 26 195 28554
Darav fran de tio bakgr (per ar 2017)
Irak 4714 4913
Iran 4788 4884
Finland 4611 4608
Syrien 3255 4200
Turkiet 2477 2600
Tyskland 1669 1744
Libanon 1401 1449
Polen 1412 1445
Kina 1261 1355
Afghanistan 1027 1313

*Utrikes fodd eller fodd i Sverige med bada foraldrarna fodda utomlands.

Utlandska medborgare*

2016 2017
Samtliga 18 790 21298
Kvinnor 8885 9 960
Mén 9905 11338
Daérav de tio dborg; pslanderna (per ar 2017)
Syrien 1315 1999
Finland 1390 1376
Tyskland 1005 1048
Afghanistan 654 932
Kina 791 875
Eritrea 564 720
Statslos 725 704
Storbritannien och Nordirland 652 681
Polen 633 651
Norge 605 632

*Inklusive personer som inte har medborgarskap i nagot land, s.k. statslosa.



Folkmangd i kommunens delomraden

2016 2017
Uppsala tatort 163 665 168 096
Uppsala landsbygd 50 596 51818
Vattholmaomradet 11 447 11 610
Hagundaomradet 8923 9105
Balingeomradet 9002 9081
Almungeomradet 8630 8 696
Rasboomradet 7 305 7675
Bjorklingeomradet 5289 5352

Folkmangd i kommunens tatorter

2016 2017
Uppsala 163 665 168 096
Storvreta 6348 6343
Bjorklinge 3393 3443
Bélinge 2462 2474
Lindbacken 1311 1552
Lovstalot 1448 1457
Vattholma 1424 1454
Vange 1303 1299
Gunsta 962 969
Almunge 873 876
Vreta-Ytternas 773 793
Lanna 681 672
Knutby 678 672
Skyttorp 648 658
Gavsta 576 584
Jarlasa 520 543
Danmarksby 434 448
Skolsta 377 408
Ramstalund 321 346
Blackstalund 236 242
Laby 224 235

Karta 6ver hela Uppsala kommun, inklusive del-
omraden och tatorter, visas pa mittuppslaget.



Folkmangd i stadsdelar i Uppsala tatort*

Luthagen

Sala backe
Gottsunda
Falhagen
Centrum
Flogsta—Ekeby
Eriksberg
Granby
Kapellgardet
Sunnersta

Arsta

Framre Luthagen—Fjardingen
Stenhagen
Svartbacken
Valsatra

Sévja

Loten
Kungsangen
Nyby

Norby
Kvarngardet
Nantuna-Vilan
Hoganas

Kabo

Tuna backar
Gamla Uppsala
Slavsta
Rosendal
Gamla-Sddra Gottsunda
Ulleraker
Uppsavja—Bergsbrunna
Barby hage
Rickomberga
Kungsgardet
Berthaga—Hallby
Ultuna

Haga

Vardsatra

2016

10 380
8648

7 146
7018
5949
6628
6243
6024

5456
5439
5052
5086
4874
3594
4209
3961
3493
3535

2507
2321
1928
1145
1598
1651
1392
1038

618
321
293

2017
17 090
10818

8793

7 455

7277

7095

7091

6984

6910

6202

6012

5890

5686

5532

5109

5086

4862

4511

4183

3979

3716

3520

2965

2632

2480

2336

1917

1838

1616

1614

1372

1036

966
797
630
449
324
305

*Omraden med farre an 300 invanare ingdr €] i redovisningen. | vissa fall kan
jamforelse mellan aren inte goras da en justering av omradesindelningen genom-
forts mellan 2016 och 2017, dessa omraden &r markerade med ett streck ().



Karta over Uppsala tatort

[Balingeomradet) Vattholmaomradet

Rasboomradet

Hagundaomradet

Almungeomradet

Vreta-Yitemas tatort

Karta 6ver hela Uppsala kommun, inklusive del- o
omréaden och tétorter, visas pa mittuppslaget.




Bostadsbestandet 2017

Samtliga Smahus Flerbo- Ovriga  Special-

lagenheter stadshus bostader
Antal 108586 28591 63498 1688 14809
Upplatelseform
Hyresratt 39177 809 22948 890 14530
Bostadsratt 42533 1000 40531 798 204
Aganderatt 26 770 26 766 4 0 0
Uppgift saknas 106 16 15 0 75
Byggnadsar
-1930 6645 4027 2148 220 250
1931-1940 4798 1349 3370 45 34
1941-1950 7827 1385 6190 36 216
1951-1960 13616 1106 9137 30 3343
1961-1970 23024 4445 13372 301 4906
1971-1980 14436 6240 6910 169 1117
1981-1990 11123 3990 6497 306 330
1991-2000 5840 1980 3459 35 366
2001-2010 9646 2438 4903 265 2040
2011~ 9333 1544 6747 19 1023
Uppgift saknas 2298 87 765 262 1184
Specialbostader totalt 14 809
for studenter 11261
for aldre/funktionshindrade 2928
ovriga 620
Bostadsbyggande*
2016 2017
Fardigstallda lagenheter 1700 1703
Smahus 325 275
Flerbostadshus 1375 1428
Hyresratt 377 1075
Bostadsrétt 1065 443
Aganderatt 258 185
Uppsala tatort 1408 1448
Ovriga tatorter 187 140
Glesbygd 105 115

*Antal lagenheter som tillkommit genom ny- eller ombyggnation.



Utbildning, elever i genomsnitt

Forskola 1-5 ar totalt
kommunal férskola
enskild forskola

Grundskola F-9
darav i fritidshem
kommunal regi

enskild regi

Forskoleklass 6 ar
kommunal regi
enskild regi

Grundskola &k 1-9
kommunal regi
enskild regi

Grundsarskola
kommunal regi
enskild regi

Gymnasieskola
kommunal regi
enskild regi

Gymnasiesarskola
kommunal regi
enskild regi

Vuxenutbildning
Grundlaggande vuxenutbildning
Gymnasial vuxenutbildning
SFI
Larvux

(sarskild utbildning for vuxna)

2016
10 485
6815
3670

23631
9589
8505
1084

2312
2076
236

21319
16 784
4535

225
150
75

9109
6657
2452

116
97
19

1284
4552
3855

125

2017
10 741
6874
3867

24 684
9784
8502
1282

2571
2288
283

22113
17 343
4770

236
172
64

9218
6545
2673

116
96
20

1596
5073
4521

110
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Eftergymnasial utbildning

2016
Wiks folkhogskola 1254
korta kurser (<15 dagar)
Wiks folkhogskola 83
(langa kurser)
Uppsala folkhégskola 85
(langa kurser)
Uppsala universitet* 21771
Sveriges lantbruksuniversitet* 2630

2017

7

22697
2713

*Nettoantal registrerade studenter med studieort Uppsala respektive hosttermin.

Fritidsanlaggningar

2016
Simhallar 3
Idrottshallar fullstora 17
Idrottshallar ej fullstora 56
Ishallar 5
Bollsplaner naturgras/grus 72
Konstgrasplaner 9
Friluftsbad 21
Friluftsanlaggningar 27
Friidrottsanlaggningar 3
Motionsspar 25
Utomhusgym 15
Fritidsgardar 23
Fritidsklubbar 23

Musikskolor 3

2017

26
59

159
12
21
27

25
15
23



Biblioteksverksamhet

2016
Antal bibliotek 13
Samlad utlaning vid biblioteken 1913 756
Lan per invanare 8,9

Antal besok vid biblioteken* -
Antal besok pa bibliotekets webb 562 692

2017

13
1858312
8,5
1312038
592 097

*Pga ombyggnation av Stadsbiblioteket saknas besokssiffror for ar 2016.

Populéira besoksmal

Antal besok 2016
Fyrishov (hela anlaggningen) 1740 000
Uppsala Domkyrka 600 000
Gamla Uppsala fornminnesomrade 500 000
Uppsala Konsert & Kongress 533494
Botaniska tradgarden 239 760
Ulva Kvarn 160 000
Gottsundabadet 121 000
Fjéllnora 105 000
Gamla Uppsala kyrka 105 000
Biotopia 74 500
Uppsala stadsteater 72446
Gustavianum 82500
Upplandsmuséet 57 957
Uppsala konstmuseum 71212
Reginateatern 32 400
Gamla Uppsala museum 28 949
Linnémuseet/-tradgarden 36 187
Lennakatten 33200

Evolutionsmuséet stangt

2017
1400 000
677 562
500 000
480 000
239 760
153 730
150 000
300 000
102 000
74 252
83277
90 069
75690
62 200
30410
31937
34 206
34700
17 053
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Karta over Uppsala kommun

Biélingeomradet

Hagundaomradet




Rasboomradet

Almungeomradet




Personer med stodinsatser

2016 2017
Aldreomsorg 65+
| eget boende 2525 2584
| sérskilt boende 1552 1725
Boende for personer 655 649
med funktionsnedséattning*
Personlig assistans 115 128
Ovriga insatser** 980 985
Daglig verksamhet 886 902

Personer med insatser enligt lag om fardtjanster
(samma individ kan inga i bada grupperna nedan)

Berattigade till fardtjanst 6001
med personbil
Berattigade till fardtjanst med 1352

rullstolsfordon

*Avser verkstallda beslut per 1:a oktober
**Ledsagarservice, kontaktperson, aviésarservice i hemmet, korttidsvistelse
utanfér hemmet samt korttidstillsyn till skolungdomar éver 12 ar.

Ekonomiskt bistand

2015 2016

Utbetalt ekonomiskt bistand i 274 360 294724
1 000-tal kronor

Antal hushall med 5056 5381

ekonomiskt bistand



Ohalsotal*

2016 2017

Totalt 22,3 21,2
Kvinnor 26,3 24,9
Mén 18,3 17,5

*Ohalsotalet ar Forsakringskassans matt pa franvarodagar som ersatts

fran sjukforsékringen under en 12-manadersperiod. Antal utbetalda dagar
med sjukpenning, arbetsskadesjukpenning, rehabiliteringspenning samt
sjukersattning/aktivitetsersattning fran socialférsakringen, relaterat till antal
registrerade forsakrade (befolkningen) 16-64 ar. Summerat antal heldagar
(t.ex. motsvarar tva dagar med halv ersattning en heldag). Inkluderar ej dagar
med sjuklon.

Sammanraknad forvarvsinkomst*

Medelinkomst tkr 20-64 ar 2015 2016
Uppsala kommun 2947 304,6
kvinnor 262,2 272,1
man 3277 3375
Riket 304,2 314,7
kvinnor 268,1 278,4
man 339,0 348,9

*Summan av inkomst av tjanst och naringsverksamhet. Bestar av de
sammanlagda l6pande skattepliktiga inkomsterna fran anstéalining,
foretagande, pension, sjukpenning och andra skattepliktiga transfereringar.
Innefattar inte inkomst av kapital.

Skattesatser
2017 2018
Total utdebitering 32:85 32:85
kommun 21:14 21:14
landsting 11:71 11:71

15



16

Storre arbetsgivare i Uppsala kommun

Antal anstallda 2016 2017
Uppsala kommun* 11 320 11 466
Uppsala lans landsting* 9991 10 194
Uppsala universitet 5075 5175
Sveriges lantbruksuniversitet 1925 1925
GE Healthcare Bio-Sciences AB 1125 1175
Fresenius Kabi AB 875 925
Forsvarsmakten 775 775
Lakemedelsverket 775 775
Polismyndigheten 725 725
Nordea Bank AB 575 625
Phadia AB 525 575
Gamla Uppsala Buss AB 525 525
Sambhall AB 325 475
Q-Med AB 475 475
Trossamfundet svenska kyrkan 425 425
Attendo Sverige AB 275 375
IKEA Svenska forsaljnings AB 325 375
Statens veterindrmedicinska anstalt 325 325
Svensk hemleverans HB - 325
Livsmedelsverket 325 325
Postnord Sverige AB 725 325
Alma Assistans AB 325 325
Salléns Elektriska AB 275 325
IP-Only AB 225 325
Statens Institutionsstyrelse - 325
Nobina Sverige AB 325 325
Forenade Care AB 275 275
Bravida Sverige AB 325 275
Forsakringskassan 275 275
Migrationsverket 275 275
Uppsalahem AB 275 275
ISS Facility Services AB 325 275
Arbetsformedlingen 275 275
Skatteverket 275 275
Brukarassistans Sverige AB 275 275

Kélla: SCB:s foretagsregister, avrundande antal.

* Kolada fér Uppsala kommun och Uppsala lans landsting (avser arsarbetare).



Forvarvsarbetande personer 2016

N3 natth * Kyi

Jord-/skogsbruk/fiske 283
Tillverkning/utvinning 1831
Energi/miljoverksamhet 258
Byggverksamhet 737
Handel 5063
Transport/magasinering 986
Hotell/restaurang 1738
Information/kommunikation 1059
Finans/forsakring 807
Fastighetsverksamhet 707
Foretagstjanster 6797
Offentlig forvaltning/forsvar 4414
Utbildning 10 239
Vard/omsorg/soc. tjanster 14 603
Tjanster kult./pers. m.m. 2980
Okand 323
Totalt 52 825
N dagbefolkning * Ko

Jord-/skogsbruk/fiske 299
Tillverkning/utvinning 2048
Energi/miljoverksamhet 215
Byggverksamhet 825
Handel 4 956
Transport/magasinering 463
Hotell/restaurang 1568
Information/kommunikation 894
Finans/forsakring 693
Fastighetsverksamhet 771
Foretagstjanster 6984
Offentlig forvaltning/forsvar 4 245
Utbildning 10 267
Vard/omsorg/soc. tjanster 16 308
Tjanster kult./pers. m.m. 3006
Okand 287
Totalt 53 829

* Nattbefolkning = Personer med bostad i kommunen.

Man

809
3819

769
5898
5933
3915
1865
3498
1072
1044
8471
3496
5165
5696
2205

209

Totalt
1092
5650
1027
6635
10 996
4901
3603
4 557
1879
1751
15268
7910
15 404
20299
5185
532

53 864 106 689

Maén

837
3550

606
7190
5599
2789
1707
2578

611
1124
8216
2976
4869
5918
2055

189

Totalt
1136
5598
821
8015
10 555
3252
3275
3472
1304
1895
15 200
7221
15 136
22226
5061
476

50 814 104 643

* Dagbefolkning = Personer med arbetsplats i kommunen.

17
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Arbetspendling till/fran kommunen 2016

Inpendling
Totalt 22706
Tierp 2243
Knivsta 2699
Heby 1851
Osthammar 2272
Enkoping 2055
Sollentuna 396
Upplands Vasby 342
Solna 332
Sigtuna 869
Stockholm 2508

Arbetssokande, arsmedeltal

Kvinnor
2016 2017
Oppet arbetslosa
16-64 ar (%) 3,0 3,2
18-24 &r (%) 30 33

I program med aktivitetsstod
16-64 ar (%) 1,8 1,8
18-24 ar (%) 2,0 1,9

Summa oppet arbetslosa samt i p

16-64 ar (%)
18-24 ar (%)

48
5,0

51
5,2

Utpendling Nettopendling
24 752 -2 046
441 1802
1011 1688
291 1560
954 1318
862 1193
507 111
520 -178
1612 -1 280
3834 2965
8250 -5 742
Man Totalt

2016 2017 2016 2017
4,0 4,4 3,5 3,8
5,5 5,9 4,2 4,5
2,3 2,3 2,0 2,0
4,1 3,6 3,0 2,7

g med aktivi od
6,3 6,7 55 5,9
9,6 9,5 7,2 73



Kommunens resultatrakning (miljoner kr)

Verksamhetens intakter
Verksamhetens kostnader
Av- och nedskrivningar

Verl net
Skatteintakter
Kommunalekonomisk utjamning
Finansiella intékter

Finansiella kostnader
Extraordinéra poster

Arets resultat

Utfall
2017
3355
-13 424
-573
-10 642

10199
982
162

-119
0
581

Budget
2018
3074

-14 257
229
-11412

10573
1101
122
-135

6

255

Nettokostnader per verksamhet (procent)

Infrastruktur, stadsutveckling,
skydd mm

Fritid och kultur

Forskoleverksamhet

Skolverksamhet 6-15 ar

Gymnasieskola, gymnasiesarskola
och vuxenutbildning

Vard och omsorg om aldre

Vard och omsorg om
funktionshindrade

Individ- och familjeomsorg

Ovrigt

Summa procent

Utfall
2017
5,8

5,0
13,2
20,8

8,1

17,9
13,5

9,1
6,5
100

Budget
2018
6,9

4,9
13,0
20,7

8,9

17,1
12,9

8,8
6,8
100

19
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Intakter 2017

Forsaljning av
exploaterings-
fastigheter 4%

Forsaljning av
verksamhet och
konsulttjanster 3%

Finansiella
intakter 1%

Hyror och
arrenden 2%

Taxor och
avgifter 3%

Ovriga

intakter 1%

Bidrag 10%

Skatteintékter 76%



Kostnader 2017

Ovriga kostnader 6%

Material 4% Medarbetarkostnader

Kép av huvud-
verksamhet 24%

Fastighetskostnader
och fastighets-
entreprenader 1%

Lokal- och markhyror Rantor och
9% avskrivningar 5%

Lamnade bidrag 5%

21
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Kommunstyrelsen 2014-2018

Ledaméter Ersattare
Socialdemokraterna
Moderaterna
Miljépartiet
Vansterpartiet
Centerpartiet
Liberalerna
Kristdemokraterna
Sverigedemokraterna
Totalt

PRRPRRODWO
PRONWN

[y
(3]

11

Ledaméter Kvinnor
Socialdemokraterna 3
Moderaterna
Miljopartiet
Vansterpartiet
Centerpartiet
Liberalerna
Kristdemokraterna
Sverigedemokraterna
Totalt 6

=
o
3

Totalt

[RNTSNEN
ORrRPRRPRRORNMN
R RrRRRERRODWO

=Y

Ersattare Kvinnor
Socialdemokraterna
Moderaterna
Miljopartiet
Vansterpartiet
Centerpartiet
Liberalerna
Kristdemokraterna
Sverigedemokraterna
Totalt 6 5

P RPRRRR
g

PR NRS

g

g
ROORRNNWN=

XY

Presidium

Ordférande Marlene Burwick (S)

1:e vice ordférande Maria Gardfjell (MP)
2:e vice ordférande Fredrik Ahlstedt (M)



Kommunfullmaktige 2014-2018

Uppsala kommun ar indelad i 3 valkretsar och 163 valdistrikt

Ledaméter Ersattare
Socialdemokraterna 22 11
Moderaterna 15
Miljopartiet 12
Véansterpartiet 8
Liberalerna
Centerpartiet
Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna
Feministiskt initiativ
Opolitisk/annat parti
Totalt 8

NN WWWS O o

<IN I NN N
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Ledaméter Kvinnor Man Totalt
Socialdemokraterna 11
Moderaterna 6
Miljépartiet
Vansterpartiet
Liberalerna
Centerpartiet
Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna
Feministiskt initiativ
Opolitisk/annat parti
Totalt

POPRPPOWNRAO
[y
NPPRPWOWOPRPOWAORAOOR
N
N

w
»

=
o
1
g
=
2
-

Ersattare Kvinnor
Socialdemokraterna
Moderaterna
Miljopartiet
Vansterpartiet
Liberalerna
Centerpartiet
Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna
Feministiskt initiativ
Totalt

WP RPNRPWRENNO
WRPRPPNOWWOO®

=Y
N

Presidium
Ordférande Carl Lindberg (S)
1:e vice ordforande Johan Edstav (MP)
2:e vice ordférande Magnus Akerman (M)
23



For mer information hanvisas till:
Kommunledningskontoret
Analysenheten
statistik@uppsala.se
Besoksadress: Stationsgatan 12
Postadress: 753 75 Uppsala
www.uppsala.se



